АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРОДИНСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  06.04.2022                                                                              № 29

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района № 59 от 26 июня 2019  «Об утверждении административного регламента «Предоставление земельных участков находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Бородинское Киреевского района гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства (без проведения торгов)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Бородинское Киреевского района, постановляет:

            1.  Признать утратившим силу постановление № 59 от 26.06.2019 «Об утверждении административного регламента «Предоставление земельных участков находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Бородинское Киреевского района гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства (без проведения торгов)».
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

             3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Заместитель главы администрации
  муниципального образования

Бородинское Киреевского района                                                 В.С.Пулле